
 

     

 

 
  ID: 7460

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

  

 

  

  ID Kods: 7460
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Dzintari /

Dzintaru prospekts
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 6/8 Lifts
Platība: 292.20 m2

Apsaimniekošana: 1.20 EUR/m2
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 690 000 EUR  

Apraksts

Pārdod plašu dzīvokli ekskluzīvā projektā „Jūrmalas vilnis” Dzintaros. Dzīvoklis atrodas ēkas 7. stāvā. Kopējā platība ir
292.2 kv.m., ieskaitot terasi (107.9 m2). Dzīvoklim ir ļoti ērts un pārdomāts plānojums, 3 istabas: 2 izolētas
guļamistabas, bērnu istaba ir divas gultas iebuvētas siena, plaša viesistaba apvienota ar virtuves zonu un
ēdamistabu (50.9 kv.m.), 2 vannas istabas ar vannu un dušas kabīni, halle un plaša jumta terase. Istabās un vestibilā
iebūvēti skapji un garderobe. 2 vietas pazemes stāvvietā un uzglabāšanas kamera ir iekļautas cenā.
Projekts „Jūrmalas Vilnis” šobrīd ir vienīgais jaunais ekskluzīvais projekts Rīgas jūras piekrastē.
Astoņu stāvu atpūtas nams „Jūrmalas Vilnis” atrodas kāpu zonā (50 m līdz pludmalei) Rīgas jūras līča krastā
kūrortpilsētas Jūrmalas centrā. Blakus atrodas priežu parks, tenisa korti, leģendārā Jomas iela, koncertzāle „Dzintari”,
veikali, kafejnīcas un restorāni, SPA centri, bankas utt. Mājā pēc viesnīcas apkalpošanas principa ir izveidots mājas
pārvaldīšanas dienests.

Teritorija ir apzaļumota, un tā regulāri tiek novērota ar 46 video novērošanas kamerām. Ir iekārtoti soliņi, celiņi un
bērnu rotaļu laukums. Namā visu diennakti dežūrē apsardze. Ēkas vestibilā atrodas viesu pieņemšanas vieta, kur
strādā administrators, bārs, kā arī paredzēta atsevišķa vieta biznesa darījumu kārtošanai, kas ir aprīkota ar datoriem
un biroja tehniku. Ir pieejami istabeņu dienesta un profesionāla dārznieka pakalpojumi.

Olga Zagainova
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37126677924,
E-mail: olga@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7460

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7460

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7460

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7460

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7460

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37126677924

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

